3) Cópia autenticada do título de Eleitor e comprovante de 

votação na última eleição ou justificativa;
4) Prova de quitação com o serviço militar, para candidatos 

do sexo masculino (cópia autenticada);
5) Comprovante de recolhimento da taxa de inscrição, no 

valor de R$ 135,00 (cento e trinta e cinco reais), recolhida no 
Banco do Brasil, agência 5556-5 - C/C 130185-3 - UNESP/Facul-
dade de Medicina/Conta Concursos;

OBS: Os candidatos que encontram-se amparados pela Lei 
12.782 de 20/12/2007, publicada no Doe. De 21/12/2007, deve-
rão preencher cumulativamente os requisitos para redução da